月內向福建鉑陽支付該款項之不可撤回承諾後一 (1)
年內於漢能在本公司同意（該同意不得不合理地延誤
或扣起）下建議之任何營業日進行。

6,000,000,000 600,000,000港元

二零一一年第三項認購事項完成將於 (i)福建鉑陽收到
二零一一年銷售合約之累計代價不少於6,300,000,000
港元；及 (ii)漢能已根據二零一一年設備銷售合約向
福建鉑陽支付不少於第三批生產線代價10%之定金，
或已作出於二零一一年第三項認購事項完成起計60個
月內向福建鉑陽支付該款項之不可撤回承諾後一 (1)
年內於漢能在本公司同意（該同意不得不合理地延誤
或扣起）下建議之任何營業日進行。

6,000,000,000 600,000,000港元

總計 18,000,000,000 1,800,000,000港元

於本公佈日期，除上文「二零一一年認購協議之先決條件」一段所載之條件 (x)及 (xii)及根據
二零一一年銷售合約支付代價不少於1,800,000,000港元外，二零一一年第一項認購事項完成
之所有條件經已達成或獲豁免。根據二零一一年認購協議，條件 (xii)可獲漢能豁免。預期上
述其餘條件將於二零一三年二月底前達成或獲豁免。訂約方之意向為漢能於清洗豁免獲執行
人員授出及獲得獨立股東批准後，方會於二零一三年二月底前進行二零一一年第一項認購事
項完成。訂約方保留其豁免清洗豁免條件之權利。

完成股份之地位

完成股份於發行並繳足股款後，將在各方面彼此間及與完成股份配發╱發行當日之所有已發
行股份享有同等權益，包括享有於完成股份配發╱發行當日或之後所作出或宣派之任何股息
或分派之權利。

— 14 —

本公司之持股架構

本公司 (i)於本公佈日期（以本公司所得及根據證券及期貨條例第XV部作出通知之資料為
準）；(ii)緊隨建議交易後（假設於本公佈日期至建議交易完成期間，除完成股份外不會發行其
他股份）及 (iii)經計及其他尚未行使可換股證券之持股量概述如下：

情況1：假設概無其他尚未行使可換股證券獲轉換或行使：

股東名稱 於本公佈日期

緊隨部分行使根據

二零一一年漢能購股權協議

授出以認購3億股股份之

購股權完成後

緊隨二零一零年

第一項認購事項完成後

緊隨二零一一年

第一項認購事項完成後

緊隨二零一零年

第二項認購事項完成及

二零一零年第三項

認購事項完成後

緊隨二零一一年

第二項認購事項完成及

二零一一年第三項

認購事項完成後 緊隨獎勵協議完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

（附註7） （附註7） （附註7） （附註7） （附註7） （附註7） （附註7）

董事

Frank Mingfang Dai先生

（附註1） — 0.00% — 0.00% — 0.00% — 0.00% — 0.00% — 0.00% — 0.00%

許家驊先生太平紳士

（附註1） — 0.00% — 0.00% — 0.00% — 0.00% — 0.00% — 0.00% — 0.00%

李沅民博士（附註1） 1,200,000 0.01% 1,200,000 0.01% 1,200,000 0.01% 1,200,000 0.01% 1,200,000 0.00% 1,200,000 0.00% 1,200,000 0.00%

李廣民先生（附註1） — 0.00% — 0.00% — 0.00% — 0.00% — 0.00% — 0.00% — 0.00%

黃永浩先生（附註1） 7,150,000 0.05% 7,150,000 0.05% 7,150,000 0.05% 7,150,000 0.03% 7,150,000 0.03% 7,150,000 0.02% 7,150,000 0.02%

漢能及其他

漢能（連同其指定之人士或

實體，根據相關協議於

漢能指定後可能收購股份） — 0.00% — 0.00% — 0.00% — 0.00% 2,946,917,376 11.96% 14,946,917,376 40.79% 17,946,917,376 45.27%

Hanergy Investment — 0.00% — 0.00% 1,964,611,584 12.52% 7,964,611,584 36.71% 7,964,611,584 32.32% 7,964,611,584 21.74% 7,964,611,584 20.09%

Hanergy Option 2,632,887,603 19.60% 2,932,887,603 21.36% 2,932,887,603 18.69% 2,932,887,603 13.52% 2,932,887,603 11.90% 2,932,887,603 8.00% 2,932,887,603 7.40%

公眾股東

GL Wind Farm（附註3） 91,022,862 0.68% 91,022,862 0.66% 91,022,862 0.58% 91,022,862 0.42% 91,022,862 0.37% 91,022,862 0.25% 91,022,862 0.23%

China Genco — 0.00% — 0.00% — 0.00% — 0.00% — 0.00% — 0.00% — 0.00%

其他尚未行使可換股證券之

其他持有人（附註4） — 0.00% — 0.00% — 0.00% — 0.00% — 0.00% — 0.00% — 0.00%

其他公眾股東 10,698,761,178 79.66% 10,698,761,178 77.92% 10,698,761,178 68.16% 10,698,761,178 49.31% 10,698,761,178 43.42% 10,698,761,178 29.20% 10,698,761,178 26.99%

公眾股東小計 10,789,784,040 80.33% 10,789,784,040 78.58% 10,789,784,040 68.74% 10,789,784,040 49.73% 10,789,784,040 43.79% 10,789,784,040 29.45% 10,789,784,040 27.22%

一致行動人士小計（附註5） 2,723,910,465 20.28% 3,023,910,465 22.02% 4,988,522,049 31.78% 10,988,522,049 50.65% 13,935,439,425 56.55% 25,935,439,425 70.78% 28,935,439,425 72.99%

總計 13,431,021,643 100.00% 13,731,021,643 100.00% 15,695,633,227 100.00% 21,695,633,227 100.00% 24,642,550,603 100.00% 36,642,550,603 100.00% 39,642,550,603 100.00%

— 15 —

情況2：假設所有其他尚未行使可換股證券均獲轉換或行使：

股東名稱 於本公佈日期

緊隨部分行使根據

二零一一年漢能購股權協議

授出以認購3億股股份之

購股權完成後

緊隨二零一零年

第一項認購事項完成後

緊隨二零一一年

第一項認購事項完成後

緊隨二零一零年

第二項認購事項完成及

二零一零年第三項

認購事項完成後

緊隨二零一一年

第二項認購事項完成及

二零一一年第三項

認購事項完成後 緊隨獎勵協議完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

（附註7） （附註7） （附註7） （附註7） （附註7） （附註7） （附註7）

董事

Frank Mingfang Dai先生

（附註1及2） 28,000,000 0.16% 28,000,000 0.16%  28,000,000 0.14% 28,000,000 0.11% 28,000,000 0.10% 28,000,000 0.07% 28,000,000 0.06%

許家驊先生太平紳士

（附註1及2） 24,000,000 0.14% 24,000,000 0.13%  24,000,000 0.12% 24,000,000 0.09% 24,000,000 0.08% 24,000,000 0.06% 24,000,000 0.05%

李沅民博士（附註1及2） 13,200,000 0.07% 13,200,000 0.07% 13,200,000 0.07% 13,200,000 0.05% 13,200,000 0.05% 13,200,000 0.03% 13,200,000 0.03%

李廣民先生（附註1及2） 6,000,000 0.03% 6,000,000 0.03% 6,000,000 0.03% 6,000,000 0.02% 6,000,000 0.02% 6,000,000 0.01% 6,000,000 0.01%

黃永浩先生（附註1） 7,150,000 0.04% 7,150,000 0.04% 7,150,000 0.04% 7,150,000 0.03% 7,150,000 0.02% 7,150,000 0.02% 7,150,000 0.02%

漢能及其他

漢能（連同其指定之人士或

實體，根據相關協議於

漢能指定後可能收購股份）

（附註6） 600,000,000 3.39% 600,000,000 3.33% 600,000,000 3.00% 600,000,000 2.31% 3,546,917,376 12.26% 15,546,917,376 37.99% 18,546,917,376 42.23%

Hanergy Investment — 0.00% — 0.00% 1,964,611,584 9.84% 7,964,611,584 30.66% 7,964,611,584 27.54% 7,964,611,584 19.46% 7,964,611,584 18.13%

Hanergy Option 3,632,887,603 20.51% 3,932,887,603 21.84% 3,932,887,603 19.69% 3,932,887,603 15.14% 3,932,887,603 13.60% 3,932,887,603 9.61% 3,932,887,603 8.95%

公眾股東

GL Wind Farm（附註3） 1,367,112,397 7.72% 1,367,112,397 7.59% 1,367,112,397 6.84% 1,367,112,397 5.26% 1,367,112,397 4.73% 1,367,112,397 3.34% 1,367,112,397 3.11%

China Genco 1,300,000,000 7.34% 1,300,000,000 7.22% 1,300,000,000 6.51% 1,300,000,000 5.00% 1,300,000,000 4.49% 1,300,000,000 3.18% 1,300,000,000 2.96%

其他尚未行使可換股證券之

其他持有人（附註4） 33,600,000 0.19% 33,600,000 0.19% 33,600,000 0.17% 33,600,000 0.13% 33,600,000 0.12% 33,600,000 0.08% 33,600,000 0.08%

其他公眾股東 10,698,761,178 60.41% 10,698,761,178 59.40% 10,698,761,178 53.56% 10,698,761,178 41.19% 10,698,761,178 36.99% 10,698,761,178 26.14% 10,698,761,178 24.36%

公眾股東小計 13,399,473,575 75.66% 13,399,473,575 74.40% 13,399,473,575 67.08% 13,399,473,575 51.59% 13,399,473,575 46.33% 13,399,473,575 32.74% 13,399,473,575 30.51%

一致行動人士小計（附註5） 6,900,000,000 38.96% 7,200,000,000 39.98% 9,164,611,584 45.88% 15,164,611,584 58.38% 18,111,528,960 62.62% 30,111,528,960 73.58% 33,111,528,960 75.39%

總計 17,710,711,178 100.00% 18,010,711,178 100.00% 19,975,322,762 100.00% 25,975,322,762 100.00% 28,922,240,138 100.00% 40,922,240,138 100.00% 43,922,240,138 100.00%

附註：

1. Frank Mingfang Dai先生、許家驊先生太平紳士、李沅民博士、李廣民先生及黃永浩先生各自為董事。

2. 根據二零一一年鉑陽購股權協議，Frank Mingfang Dai先生、許家驊先生太平紳士、李沅民博士及李廣
民先生分別獲授購股權以認購28,000,000股、24,000,000股、12,000,000股及6,000,000股股份。

— 16 —

3. 於本公佈日期，GL Wind Farm已同意購買但尚未完成購買91,022,862股股份。僅供說明用途，該等股
份之轉讓於此等表格中被視作已完成。

4. 其他尚未行使可換股證券之其他持有人指 (i)本集團之若干顧問（其購股權之詳情載於本公司於二零零九
年十月二十九日刊發之通函內）；及 (ii)鉑陽管理層（董事除外，其購股權之詳情載於本公司於二零一一
年九月十八日刊發之公佈內）。

5. 一致行動人士小計包括 (i)漢能（連同其指定之人士或實體，根據相關協議於漢能指定後可能收購股份）；
(ii) Hanergy Investment；(iii) Hanergy Option；(iv) GL Wind Farm；及 (v) China Genco持有之股份。

6. 根據二零一二年漢能購股權協議授出可認購600,000,000股股份之購股權尚未授予漢能（或其指定之有關
人士），此數字僅供說明用途。